
 

 

  SZP.III.240/01/15 /P/wybór                  

2015-02-23 

 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

  Dotyczy przetargu nieograniczonego na : ,,Zaprojektowanie i montaż stacji wymienników ciepła, pracującej 

na potrzeby ciepła technologicznego wraz z instalacją rozprowadzającą w SP ZOZ Szpitalu 

Wielospecjalistycznym w Jaworznie'' 

 

 

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, w imieniu SP ZOZ 

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pod nazwą jak we wstępie wybrana została oferta najkorzystniejsza:  

 

ELEKTROTERMEX Sp. z o.o. 
ul. Boh. Westerplatte 5 
07-410 Ostrołęka  
cena brutto: 140 466,00 zł 
 
Uzasadnienie:  
Wybrano ofertę najkorzystniejszą, która przedstawia najkorzystniejszy bilans kryterium ceny (95%) i kryterium okres 
gwarancji (5%). Zaoferowana cena jest najniższa spośród ocenianych ofert- wynosi 140 466,00 zł, a okres 
gwarancji wynosi 60 dni. Łączna liczba otrzymanych punktów jest największa spośród złożonych ofert i wyniosła 
100,00. 
 
W postępowaniu zostały złożone następujące oferty : 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena w zł brutto Okres gwarancji 

1 Zakład Remontowo- Budowlany 
Krzysztof Ledzion 
ul. Dąbrowska 22a 
43-600 Jaworzno 

153 750,00 60 

2 ELEKTROTERMEX Sp. z o.o. 
ul. Boh. Westerplatte 5 
07-410 Ostrołęka 

140 466,00 60 

3 Kelvin Sp. zo.o. 
ul. Sobieskiego 413 
43-300 Bielsko-Biała 

201 720,00 36 

4 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Termo-
efekt” Zbigniew Miśkiewicz 
ul. Boh. Monte Cassino 32/99 
41-219 Sosnowiec 

125 999,97 36 

5 Usługi Komunalne „TRZEBINIA” Sp. z o.o. 
Rynek 18 
32-540 Trzebinia 
 

187 575,00 36 



 

 

 
Ocena ofert nastąpiła wg punktacji zgodnie z przyjętymi kryteriami 95% cena i 5% okres gwarancji: 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Liczba 
punktów  
kryterium 
cena  95% 
 
Cmin/Cn 

*95pkt 

Liczba punktów 
kryterium 
okres gwarancji 
5%  
 
Okres gwarancji: 
24 m-ce- 1 pkt. 
36 m-cy- 3 pkt. 
48 m-cy- 4 pkt. 
60 m-cy lub 
dłuższy- 5 pkt. 
 

Łączna liczba punktów  
w/g kryteriów cena i 
okres gwarancji 100% 
suma kol.3 i kol. 4 

1. 2. 3. 4. 5. 

2 ELEKTROTERMEX Sp. z o.o. 
ul. Boh. Westerplatte 5 
07-410 Ostrołęka 

95,00 5,00 100,00 

1 Zakład Remontowo- Budowlany 
Krzysztof Ledzion 
ul. Dąbrowska 22a 
43-600 Jaworzno 

86,79 5,00 91,79 

5 Usługi Komunalne „TRZEBINIA” 
Sp. z o.o. 
Rynek 18 
32-540 Trzebinia 

71,14 3,00 74,14 

3 Kelvin Sp. zo.o. 
ul. Sobieskiego 413 
43-300 Bielsko-Biała 

66,15 3,00 69,15 

 
 
 

 

 
 
 

Podpisała: mgr Gabriela Rokitowska Z- ca Dyrektora ds. administracyjnych 
 
 
 
 

 
 

Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
 


